СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ХУРМУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Солнечного муниципального района Хабаровского края

     РЕШЕНИЕ

 28.12.2019№ 38
                п.Хурмули

Об отмене решения Совета депутатов
Хурмулинского сельского поселения
 от 15.03.2016 №41-1

В целях приведения муниципальных правовых актов Хурмулинского сельского поселения действующему законодательству,  Совет депутатов Хурмулинского сельского поселения
РЕШИЛ:
  	1. Отменить решение Совета депутатов Хурмулинского сельского поселения  от 15.03.2016 №41-1 «Об утверждении Положения о порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Хурмулинского сельского поселения Солнечного муниципального района Хабаровского края, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Опубликовать настоящее решение  в Сборнике муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Хурмулинского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации  Хурмулинского сельского поселения  в сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                       Е.Е. Лазарева

Глава Хурмулинского сельского поселения			        В.А. Бернотас